
 
 

ZARZĄDZENIE NR 732/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXXIX/634/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 
19 grudnia 2023 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 13.500,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 108.510.462,51 zł, 

2) plan wydatków wynosi 122.310.462,51 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5494



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 732/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 168,00 35 231,00 37 399,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 35 231,00 35 231,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 35 231,00 35 231,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 6 925,51 24 925,51 
 75495  Pozostała działalność 18 000,00 6 925,51 24 925,51 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 000,00 6 925,51 24 925,51 

       
Razem: 108 468 306,00 42 156,51 108 510 462,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5494



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 732/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 19 191 314,10 0,00 19 191 314,10 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 538 007,00 0,00 6 538 007,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 718 000,00 -6 500,00 1 711 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 6 500,00 6 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 932 431,90 0,00 1 932 431,90 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 153 206,00 33 000,00 186 206,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 88 500,00 33 000,00 121 500,00 
 70095  Pozostała działalność 50 000,00 -33 000,00 17 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 -33 000,00 17 000,00 
750   Administracja publiczna 12 741 738,17 13 500,00 12 755 238,17 

 75095  Pozostała działalność 697 137,70 13 500,00 710 637,70 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 528 054,10 13 500,00 541 554,10 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 168,00 35 231,00 37 399,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 35 231,00 35 231,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 7 200,00 7 200,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 28 031,00 28 031,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 829 506,00 6 925,51 836 431,51 
 75495  Pozostała działalność 148 216,00 6 925,51 155 141,51 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 18 000,00 6 880,00 24 880,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 6 000,00 45,51 6 045,51 

758   Różne rozliczenia 2 687 677,90 -13 500,00 2 674 177,90 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 480 000,00 -13 500,00 466 500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 480 000,00 -13 500,00 466 500,00 
       

Razem: 122 268 306,00 42 156,51 122 310 462,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5494



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 732/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 R. 

w złotych 
z tego: 
w tym: Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011 2010 113 349,00 113 349,00 113 349,00 95 004,00 18 345,00 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 168,00 2 168,00 2 168,00 2 168,00 0,00 0,00 0,00 
751 75109 2010 35 231,00 35 231,00 35 231,00 28 031,00 0,00 0,00 0,00 
752 75224 2010 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85295 2010 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 449 000,00 2 449 000,00 2 449 000,00 36 240,00 7 200,00 2 378 177,00 0,00 
855 85503 2010 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 

RAZEM 2 635 977,00 2 635 977,00 2 635 977,00 161 880,00 25 545,00 2 407 177,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5494


	ZARZĄDZENIE NR 732/2024 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 R.


		2024-05-23T12:40:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




